
UCHWAŁA Nr 124/606/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu 
zgodnie z uchwałą Nr XLII/330/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2023 r. (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1097) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 75.455,48 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 70.455,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 70.451.950,61 zł, w tym: dochody bieżące 
46.500.148,11  zł, dochody majątkowe 23.951.802,50  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 81.431.925,02 zł, w tym: wydatki bieżące 47.500.784,17  
wydatki majątkowe 33.931.140,85 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

3 4 5

bieżące 23 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

                                                                 Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

23 760,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 828 300,00 828 300,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 37 736 694,13 37 736 694,13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124/606/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 847,25

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 294 607,63 1 294 607,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 454,88 3 531 454,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

majątkowe 23 951 802,50 23 951 802,50

2 236 847,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 1 270 506,88 1 275 506,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

508 400,00

0,00

508 400,00

0,00

Ogółem: 70 446 950,61 70 451 950,61

2110

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 503 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

503 400,00

bieżące 7 906 393,98 7 911 393,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00

-56 680,48 -56 680,48 -56 680,48 0,00 -56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 680,48 56 680,48 56 680,48 0,00 56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00

34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00

-56 680,48 -56 680,48 -56 680,48 0,00 -56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 680,48 56 680,48 56 680,48 0,00 56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00

8 017 927,93 8 017 927,93 8 017 927,93 0,00 8 017 927,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 680,48 56 680,48 56 680,48 0,00 56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074 608,41 8 074 608,41 8 074 608,41 0,00 8 074 608,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 680,48 -56 680,48 -56 680,48 0,00 -56 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 319,52 397 319,52 397 319,52 0,00 397 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124/606/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 1



15 083 098,80 11 792 012,80 9 901 061,00 7 056 374,00 2 844 687,00 80 000,00 330 070,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 083 098,80 11 792 012,80 9 900 561,00 7 055 874,00 2 844 687,00 80 000,00 330 570,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 846,00 1 106 053,00 402 793,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 105 553,00 402 793,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723,00 5 723,00 5 723,00 5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 223,00 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505 611,00 10 505 611,00 10 228 006,00 7 890 030,00 2 337 976,00 250 000,00 27 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505 611,00 10 505 611,00 10 228 006,00 7 890 030,00 2 337 976,00 250 000,00 27 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 392,00 1 645 392,00 1 395 392,00 988 746,00 406 646,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 392,00 1 650 392,00 1 400 392,00 988 746,00 411 646,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 500,00 4 377 500,00 4 368 301,00 3 350 654,00 1 017 647,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 372 500,00 4 372 500,00 4 363 301,00 3 350 654,00 1 012 647,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 400,00 136 400,00 136 400,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 644,00 747 644,00 596 933,00 99 003,00 497 930,00 0,00 150 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 644,00 747 644,00 596 933,00 98 203,00 498 730,00 0,00 150 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 803,00 398 803,00 264 853,00 99 003,00 165 850,00 0,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 803,00 398 803,00 264 853,00 98 203,00 166 650,00 0,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 431 995,14 39 600 854,29 36 874 815,96 20 642 800,03 16 232 015,93 542 320,00 702 836,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 831 140,85 32 831 140,85 0,00 0,00

-62 980,48 -62 980,48 -62 980,48 -1 300,00 -61 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 980,48 62 980,48 62 480,48 0,00 62 480,48 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 431 995,14 39 600 854,29 36 874 315,96 20 641 500,03 16 232 815,93 542 320,00 703 336,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 831 140,85 32 831 140,85 0,00 0,00

2 631 585,00

2 631 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 635 285,00

0,00

0,00

0,00

2 635 285,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Branżowe szkoły I i II stopnia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Rodziny zastępcze

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75085

3020
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

801

80117

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

80120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85508

4410

4710

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 216 823,00 5 216 823,00 5 043 223,00 4 700 979,00 342 244,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 823,00 5 216 823,00 5 043 223,00 4 700 979,00 342 244,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 823,00 5 216 823,00 5 043 223,00 4 700 979,00 342 244,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 823,00 5 216 823,00 5 043 223,00 4 700 979,00 342 244,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 723,00 3 464 723,00 3 464 723,00 3 464 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 973,00 3 461 973,00 3 461 973,00 3 461 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 450,00 96 450,00 96 450,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505,00 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 505,00 -4 505,00 -4 505,00 -4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 420,00 51 420,00 51 420,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 035,00 543 035,00 543 035,00 543 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505,00 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 540,00 547 540,00 547 540,00 547 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 506,88 1 270 506,88 1 270 206,88 887 195,00 383 011,88 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 506,88 1 275 506,88 1 275 206,88 892 195,00 383 011,88 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 400,00 503 400,00 503 100,00 435 115,00 67 985,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 400,00 508 400,00 508 100,00 440 115,00 67 985,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 200,00 306 200,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 200,00 311 200,00 311 200,00 311 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876 629,88 7 876 629,88 7 622 689,88 6 566 339,48 1 056 350,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 475,00 12 475,00 12 475,00 12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 881 629,88 7 881 629,88 7 627 689,88 6 571 339,48 1 056 350,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

852

85205

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75411

4050

4060
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4080

4110

4180

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Pomoc społeczna w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
zwiększa się dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2023 roku znak 
FB-II.3111.333.2023.AW z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie. 
 

  
  
  Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

   
 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się zakup usług 
remontowych o kwotę 56.680,48 zł z przeznaczeniem na realizację zadania remontowego pn. ,,Remont drogi 
powiatowej nr 1883B pomiędzy miejscowościami Leman-Ksebki w km od 20+540 do 22+990” w związku z 
rozstrzygnięciem postępowania przetargowego; 
 
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 56.680,48 zł. 
  

2. W dziale Administracja publiczna rozdział Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę ekwiwalentu za pranie, konserwację i naprawę własnej odzieży, obuwia roboczego oraz środków do 
utrzymania higieny osobistej pracowników obsługi PZOO w Kolnie;  
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł. 
 
 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne rozdział Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zwiększa się: 
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.750,00 
zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych za zastępstwo strażaków przebywających na 
zwolnieniu lekarskim; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 220,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nadgodzin dla 
funkcjonariuszy; 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
4.505.00 zł z przeznaczeniem na opłatę pochodnych od płac dla pracowników zatrudnionych  na umowę 
zlecenie;     
 
zmniejszając: 
-  uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 2.750,00 zł; 
- uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby o kwotę 4.505,00 zł; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 124/606/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 1



- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 220,00 zł. 
 
 

4. W dziale Oświata i wychowanie w ZST w Kolnie 
a) w  rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontów, środków czystości i artykułów 
biurowych; 
 

b) w rozdziale Licea ogólnokształcące zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 
zł. 

 
 

5. W dziale Pomoc społeczna  rozdział Zadnia w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększa 
się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 
 

6. W dziale Rodzina rozdział Rodziny zastępcze  zwiększa się podróże służbowe krajowe o kwotę 800,00 zł z 
przeznaczeniem na wyjazdy służbowe koordynatora pieczy zastępczej  
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  o kwotę 800,00 zł. 

  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBEE1CC-531F-4F3C-A0FC-CD6A2BA14B3A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



